Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Dagbréwka

ul.Kosciuszki 14

05-252 DABROWKA
Numer identyfikacyjny REGON

Adresat:

BILANS
jednostki budzetowej i
samorzadowego zaktadu
budzetowego

Regionalna Izba Obrachunkowa w

Warszawie

Wysta¢ bez pisma przewodniego
F24CFAA901658076

sporzadzony

550667971

AKTYWA

A Aktywa trwate

A.l Wartosci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

A.Il.1 Srodki trwate

A.ll.1.1 Grunty

A.ll.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii ladowej
iwodnej

A.ll.1.3 Urzadzenia
techniczne i maszyny

A.ll. 1.4 Srodki
transportu

A _.11.1.5 Inne $rodki
trwate

A.11.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.11.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie
(inwestycje)

A lll Naleznosci
diugoterminowe

A.IV Dilugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje i udziaty

A.IN/.2 Inne papiery
wartosciowe

A.1V.3 Inne
diugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

Stan na poczatek
roku

43 573 837,82

0,00

43 531 395,75

43 087 383,67

2 575 213,10

38 158 917,20

1364 772,51

962 765,92

25 714,94

444 012,08

0,00

42 442,07

0,00

1394 265,34

SKARI NIK

gnieszka Ada

nadzien

Stan na koniec
roku

44 492 803,74

8 395,09

44 434 035,13

42 910 381,76

2 645 994,10

38 346 531,78

31-12-2013 r.

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy
netto (+,-)

A.111 Zysk netto (+)

A .1l.2 Strata netto (-)

A.lll Nadwyzka $rodkow
obrotowych (-)

A.IV Odpisy z wyniku

Himinmn

Stan na poczatek
roku

42 470 955,90
39 428 859,27

3 042 096,63
15 891 491,83

-12 849 395,20

0,00

0,00

1742 213,79
0,00

1742 213,79
177 489,84
500 544,20
247 725,16
411 064,71

90 684,88

314 705,0C

mii f

Stan na koniec
roku

43 275 575,09
41 999 554,87
1276 020,22
14 575 122,93
-13 299 102,71
0,00

0,00

0,00

0,00

2 134 725,81
0,00

2 134 725,81
208 626,01
602 552,19
255 734,76
432 482,24

128 419,83

506 910,78

(gtéwny ksiegowy)

BeSTia

1112 988,83 .
finansowego (-)
A.V Fundusz mienia
784 382,26 zlikwidowanych
jednostek
20 484,79 B Panstwowe fundusze
celowe
C Zobowiagzania i
1523 653,37 rezerwy na
zobowigzania
0.00 C. Zobowiiazania
ditugoterminowe
50 373,52 C.!I Zobowllqzama
krotkoterminowe
0.00 C.Il.L1 Zobowiazania z
’ tytutu dostaw i ustug
0.00 C.I.2 ZobO\_Nla'zanla
wobec budzetéw
C.11.3 Zobowigzania z
0,00 tytutu ubezpieczen i
innych Swiadczen
C.Il.4 Zobowigzania z
0,00 p
tytutu wynagrodzen
0,00 C.I.5 I_Dozos_ta}e
zobowigzania
C.Il.6 Sumy obce
1726 049,41 \(dePOZYtOWE,
zabezpieczenie
wykonania umoéw)
2014-04-28
(rok, miesiac, dzien)
F24CFAA901658076

(kierownik jednostki)
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C.II.7 Rozliczenia z
tytutu srodkéw na

B.l Zapasy 22 290,97 13 052,60 wydatki budzetowe iz 0,00 0,00
tytutu dochodow
budzetowych
B.L1 Materialy 22 290,97 13 052,60 C!Il Rezerwyna 0,00 0,00
zobowigzania
B.1.2 Potprodukty i 0,00 0,00 D Fundusze specjalne 715 526,89 760 300,02
produkty w toku
B.1.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D1 Zzakiadowy Fundusz 715 526,89 760 300,02
Swiadczen Socjalnych
B.l.4 Towary 0,00 0,00 D.2 Inne fundusze 0,00 0,00
B.Il Naleznosci 1034 009,38 1053 946,80 ° Rozliczenia 39 406,58 48 252,23
krétkoterminowe miedzyokresowe
S E.| Rozliczenia
B.Il.1 Naleznosci z tytutu 58 629,35 68 821,12 miedzyokresowe 0,00 0,00
dostaw i ustug .
przychodoéw
B.II._2 N'aleznosu od 22 812,05 25 708.28 E.lII Inne rozliczenia 39 406,58 48 252,23
budzetéw miedzyokresowe
B.1l.3 Naleznos$ci z tytutu
ubezpieczen iinnych 0,00 0,00
Swiadczen
B.Il.4 Pozostate 952 567,98 959 417,40
naleznosci
B.Il.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz 0,00 0,00
tytutu dochodoéw
budzetowych
B.II KroFkotermlnowe 337 964,99 659 050,01
aktywa finansowe
B.lll.1 Srodki pieniezne
w kasie 0,00 0,00
B.lI.2 Srodki pieniezne
na rachunkach 56 269,85 234 008,49
bankowych
B.111.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu 0,00 0,00
celowego
B_.III._4_Inne Srodki 281 695,14 425 041,52
pieniezne
B.1Il.5 Akcje lub udzialy 0,00 0,00
B.lll.6 Inne i
. papiery 0,00 0,00
wartoSciowe
B.lIl.7 Inne
krétkoterminowe aktywa 0,00 0,00
finansowe
B.IV Rozliczenia
. 0,00 0,00
miedzyokresowe
Suma aktywow 44 968 103,16 46 218 853,15 Suma pasywow 44 968 103,16 46 218 853,15
A. Objasnienie - wykazane w bilansie warto$ci aktywéw trwatych i obrotowych sa pomniejszone odpowiednio
o umorzenie i odpisy aktualizujgce.
B. Informacje uzupetniajgce istotne dla rzetelno$ci i przejrzystos$ci sytuacji finansowej i majgtkowej:
3MINY DABROWKA
JT —
Agnieszka \:iu 2014-04-28
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia F24CFAA901658076
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Symbol

BeSTia

Opis
Umorzenie warto$ci niematerialnych i prawnych
Umorzenie Srodkow trwatych
Umorzenie pozostatych srodkéw trwatych
Odpisy aktualizujgce $rodki trwate
Odpisy aktualizujgce $rodki trwate w budowie
Odpisy aktualizujgce warto$ci niematerialne i prawne
Odpisy aktualizujgce naleznosci

SKARBNIK
iMINY dabroéowka

Agnieszka Adan . 2014-04-28

(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien)
F24CFAA901658076

Wartosé
105 824,
15 610 105,43
2 159 758,87
0,00
0,00
0,00
1233 611,18

(kierownik jednostki)
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Wyjasnienia do bilansu

SKARBNIK
gniny dabroéowka w OJ Tt
C N
iszka Ada&, .
2014-04-28 Tadeusz/Bulik
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
BeSTia F24CFAA901658076

Strona 4 24



Mazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Dabréwka

ul.Ko$ciuszki 14

05-252 DABROWKA

Numer identyfikacyjny REGON

Al

ALl

Al

AV.

A.VL.

BI.

B.III.

B.IV.

B.V.

B.VI.

B.VIIL

B.VIII.

B.IX.

B.X.

DI.

DIl

BeSTia

sporzadzony na

550667971

nadzien 31-12-2013r.

Przychody netto z podstawowej dziatalno$ci operacyjnej

Przychody netto ze sprzedazy produktéow

Zmiana stanu produktéw (zwiekszenia - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie

warto$¢ ujemna)

Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow
Dotacje na finansowanie dziatalno$ci podstawowej
Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

Koszty dziatalnos$ci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materiatéw i energii

Ustugi obce

Podatki i optaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw
Pozostate koszty rodzajowe

Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow

Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

Pozostate obcigzenia

Zysk (strata) z dziatalnos$ci podstawowej (A - B)
Pozostate przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywoéw trwatych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

SKARBNIK

:M1 N/i>DA BR()WK/

£ 2014-04-28

gtéwny ksiegowy

Rachunek zyskow i stratjednostki
(wariant poréwnawczy)

rok, miesigc, dzieh
50ED6C75A54F5F54

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w

Wysta¢ bez pisma przewodniego

Warszawie

50ED6C75A54F5F54

Stan na koniec
roku poprzedniego

23 945 687,52

0,00

23 945 687,52

20 374 046,74

2 169 897,58

2 245 431,47

2 257 263,00

0,00

8 241 994,77

2 360 905,27

350 280,72

0,00

2 739 747,64

8 526,29

3 571 640,78

613 858,78

0,00

0,00

613 858,78

791 236,60

Stan na koniec roku
biezacego

23 270 125,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 270 125,13

21 443 137,02

2 341 387,70

2 374 710,86

2 288 309,72

0,00

8 734 338,97

2 523 748,63

442 259,13

0,00

2677 634,42

60 747,59

1826 988,1

979 674,74

0,00

0,00

979 674,74

1233 137,59
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EI

Eli.

H.l.

H.II

J.l.

J.I.

Informacje uzupetniajace istotne dla oceny rzetelnos$ci i przejrzystosci sytuacji finansowej:

BeSTia

Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wtasnych samorzadowych
zaktadow budzetowych i dochod6w jednostek budzetowych gromadzonych na

wydzielonym rachunku

Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + D - E)

Przychody finansowe

Dywidendy i udziaty w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) z dziatalnos$ci gospodarczej (F + G - H)

Wynik zdarzen nadzwyczajnych (J.1. - J.Il.)
Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Zysk (strata) brutto (I +- J)

Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty) oraz

nadwyzki Srodkéw obrotowych

Zysk (strata) netto (K- L - M)

JMIN* DABROWKj

dam.

gtéwny ksiegowy

2014-04-28

rok, miesiac, dzien
50ED6C75A54F5F54

0,00

791 236,60

3 394 262,96

29 465,45

0,00

26 651,20

2 814,25

381 631,78

376 183,33

5 448,45

3 042 096,63

0,00

0,00

0,00

3042 096,63

0,00

0,00

3 042 096,63

0,00

1233 137,59

1573 525,26

16 209,24

0,00

13 432,09

2777,15

313 714,28

313 714,28

0,00

1276 020,22

0,00

0,00

0,00

1276 020,22

0,00

0,00

1276 020,22



Wyjasnienia do sprawozdania

SKARBNIK
GMINA, DABROWKA

_"£> Ne~<- QL w-
hieszka Adam
2014-04-28

gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien
BeSTia 50ED6C75A54F5F54

wWOoJT

i‘aden$zZ iluli*

kierownik jednostki
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MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swietokrzyska 12, 00-916 Warszawa
132w 1M 13r82169N 35117 Spraw 3z33WCZEAMMAME A A A T Adresat
Rb-NDS KWARTALNE SPRAWOZDANIE resat

O NADWYZCE / DEFICYCIE 1) Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie

Gmina Dabréwka
ul.Kosciuszki 14

05-252 DABROWKA jednostki samorzadu terytorialnego

F37A93CE66E303CD

Numer identyfikacyjny REGON

za okres od poczatku roku do dnia 31 grudnia roku 2013

550667971 Przed wypetnieniem przeczytac instrukcje
Nazwa wojewodztwa mazowieckie SYMBOLE
Nazwa powiatu / zwigzku wotominski WwWOoJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIAZEK JST TYP ZW.
Nazwa gminy / zwigzku " DABROWKA 34 05

Wyszczeg6lnienie Plan (po zmianach) Wykonanie od poczatku roku

A. DOCHODY (A1+A2)
A1l. Dochody biezgce
A2. Dochody majatkowe
B. WYDATKI (B1+B2)

B1l. Wydatki biezace

23 681 894,79
22 804 208,65
877 686,14

25517 195,24

23 293 056,66
22 487 902,52
805 154,14

24 122 923,94

21 492 857,55 20 416 520,71

B2. Wydatki majatkowe 4024 337,69 3706 403,23
C. NADWYZKA/DEFICYT (A-B) -1 835 300,45 829 867.28
D. FINANSOWANIE (D1-D2) 1835 300,45 1525 934,31

im . Przychody ogétem
z tego: 3391 055,45 3081 009,31
D11. kredyty i pozyczki
W tym: 2538 090,22 2228 044,08
D111. na realizacje programéw i projektéw realizowanych z udziatem

Srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 647 756,08 647 756,08
D12. sptata pozyczek udzielonych 0,00 0.00
D13. nadwyzka z lat ubiegtych

w tym: 0,00 0,00
D131. srodki na pokrycie deficytu 0,00 0,00
D14. papiery warto$ciowe
w tym: 0,00 0,00
D141. na realizacje programéw i projektéw realizowanych z udziatem

Srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 0,00 0,00
D15. obligacje jednostek samorzadowych oraz zwigzkéw komunalnych
w tym: 0,00 0,00
D151. na realizacje programéw i projektow realizowanych z udziatem

$rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 0,00 0,00
D16. prywatyzacja majatku jst 0,00 0,00
D17. inne zZrodta

wtym: 852 965,23 852 965,23
D171. $rodki na pokrycie deficytu 852 965,23 156 898,20
D2. Rozchody og6tem
-tego: 1555 755,00 1555 075,00

. sptaty kredytéw i pozyczek

witym: 1555 755,00 1555 075,00
D211. na realizacje programoéw i projektéw realizowanych z udziatem

Srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 0.00 0,00
D22. pozyczki (udzielone) 0,00 0,00
D23. wykup papieréw warto$ciowych

w tym: 0,00 0,00
D231. na realizacje programoéw i projektéw realizowanych z udziatem

Srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 0,00 0,00
D24. wykup obligacji samorzgdowych

W tym: 0,00 0,00
D241. na realizacje programo6w i projektéw realizowanych z udziatem

Srodkdéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 0,00 0,00
D25. inne cele 0,00 0,00

t) niepotrzebne skrewi

bKAKDbDN IK
JMIHY DABROWKA

@(f

f dafmC e

Gtowny Ksiegowy / Skarbnik

029 75 78 002

F37A93CEG6E303CD

2014-02-19
rok m-c dzien

Kierownik jednoslki/
Przewodniczacy Zarzadu

1/



Wyjasnienia do sprawozdania Rb-NDS

r".u<biM I,K
,MiN>y DABROWKA

Agnieszka Adam

029 75 78 002 2014-02-19

Gléwny Ksiegowy / Skarbnik rok m-c dzien

BeSTia F37A93CE66E303CD
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F Lista jednostek sporzadzajacych sprawozdania
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. Naleznosci z tytutu udzielonych poreczen
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Wyjasnienia d sprawozdania Rb-N
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